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 EXTRA: Kuba i samtal med USA
Kuba har alltid varit för dialog med USA, en dialog baserad på ömsesidig respekt och icke-inblandning i ländernas interna

angelägenheter. Det är USA som i allmänhet varit negativ till sådana samtal. Det har cirkulerat många rykten om att Kuba skulle

kapitulera inför USA, presidenten Miguel Díaz-Canel (MDC) och Raúl Castro skulle gå i landsflykt och andra fantasier från

Miami-maffian och dess kloaker. Nu har MDC haft en presskonferens och redogjort för samtalen.

 

 Kubas president, Miguel Díaz Canel. Foto: Estudios Revolución

För att skapa utrymme för förståelse och samarbete har kubanska tjänstemän nyligen fört samtal med företrädare för den

amerikanska regeringen

Vid ett möte med landets ledning sade president Díaz-Canel Bermúdez att ?i de diskussioner som har förts har den kubanska sidan

uttryckt sin vilja att genomföra denna process på grundval av jämlikhet och respekt för båda staternas politiska system, suveränitet

och våra regeringars självbestämmande?.

 I enlighet med den konsekventa politik som den kubanska revolutionen har försvarat genom sin historia, under ledning av

armégeneral Raúl Castro Ruz som revolutionens ledare och av första sekreteraren i kommunistpartiets centralkommitté och

republikens president, Miguel Díaz-Canel Bermúdez ? och i samverkan med de högsta strukturerna inom partiet, staten och

regeringen ? har kubanska tjänstemän nyligen haft samtal med företrädare för USA:s regering.

Presidenten förklarade att ?dessa samtal har syftat till att genom dialog finna lösningar på de bilaterala meningsskiljaktigheter som

finns mellan våra två nationer. Det finns internationella faktorer, sade han, som har underlättat dessa utbyten?. 

 ?Syftet med dessa samtal är i första hand att identifiera vilka bilaterala problem som behöver lösas?.
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"Som en del av syftet ingår också att fastställa båda parters vilja att vidta konkreta åtgärder till förmån för folken i båda länderna.

Och dessutom att identifiera samarbetsområden för att möta hoten och garantera säkerhet och fred för båda nationerna?.

Bland målen ingår också att verka för säkerhet och fred i regionen Latinamerika och Karibien.

I sitt anförande betonade Díaz-Canel: ?Man måste komma ihåg att det varken har varit eller är praxis för den kubanska revolutionens

ledning att svara på spekulativa kampanjer om denna typ av frågor. Det är en fråga som utvecklas som en del av en mycket känslig

process, som hanteras med allvar och ansvar, eftersom den påverkar de bilaterala förbindelserna mellan de två nationerna och kräver

enorma och mödosamma ansträngningar för att hitta en lösning och skapa utrymme för förståelse, som gör det möjligt för oss att gå

vidare och komma bort från konfrontationen?.

Därefter sade statschefen att ?i de diskussioner som har förts har den kubanska sidan uttryckt sin vilja att genomföra denna process

på grundval av jämlikhet och respekt för båda staters politiska system, suveränitet och våra regeringars självbestämmande?.

?Och detta har framförts med hänsyn till ömsesidighet och respekt för internationell rätt?, försäkrade statschefen.

 Vid ett annat tillfälle i sitt tal reflekterade statschefen över att varje gång vi har haft spända stunder, som denna konfrontation med

USA:s regering, har det dykt upp personer och institutioner som har underlättat upprättandet av vissa kanaler som gör det möjligt för

oss att föra en dialog.

Statschefen bekräftade att ?även i dessa stunder av extrem spänning har sådana möjligheter uppstått? att skapa utrymmen för

förståelse.

 

 Kubas president Miguel Día-Canel med palestinsk student

PCC 260313, något nedkortat (ZT)
Para crear espacios de entendimiento y cooperación, funcionarios cubanos han sostenido recientemente conversaciones con

representantes del gobierno de los Estados
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BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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